
Příloha č. 1 vzoru 01 – Kupní smlouvy: Zvláštní podmínky 

 

1 

 

 

Příloha č. 1 

Tato příloha tvoří Zvláštní podmínky k Obecným podmínkám a je součástí Smlouvy. Ustanovení této 
přílohy obsahují úpravy a doplnění smluvených práv a povinností vyplývajících z textu Obecných 
podmínek, k nimž je přiložena. Tato ustanovení mohou doplňovat, měnit či rušit podmínky uvedené 
v Obecných podmínkách. Obecnými podmínkami se rozumí text dokumentu smlouvy. 

Jednotlivá ustanovení této přílohy jsou uvedena takto: 

„Doplňuje se“ – v takovém případě má příslušný text význam doplňující. Nad rámec textu kupní 
smlouvy (Obecných podmínek) stanoví další práva a povinnosti smluvních stran. 

„Nahrazuje se“ – v takovém případě se označený text kupní smlouvy (Obecných podmínek) ruší a 
nahrazuje se uvedeným textem. 

„Mění se“ – v takovém případě se označený text jiným způsobem mění. 

„Ruší se“ – v takovém případě se označený text ruší bez náhrady. 

V případě rozporu této přílohy s textem kupní smlouvy (Obecných podmínek) má přednost tato 
příloha. 

Při odstranění bodu Obecných podmínek Zvláštními podmínkami zůstává původní číslování Obecných 
podmínek zachováno. 

Doplňování bodů do Obecných podmínek se provádí vždy za závěr příslušného článku Obecných 
podmínek. 

 

Do bodu 1.1 se doplňuje následující text: 

Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje provést také instalaci jím dodaného Zboží. Cena za 
instalaci je již obsažena v kupní ceně. V kupní ceně je tedy obsažena také vlastní instalace a montáž 
všech položek (č. 1-16) uvedených v příloze č. 2 Smlouvy, a to na místě uvedeném u těchto položek 
(jídelna/kantýna). Co se týče instalace položky uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy – Ceník pod bodem 8. 

položka 2) pracovní stůl pod pokladnu, bude dodána a instalována až po dodání položky uvedené pod 
bodem 7), neboť po jejím dodání bude následovat přeměření skutečných rozměrů. Teprve na základě 
tohoto přeměření bude možné stanovit skutečnou výměru pracovního stolu pod pokladnu (Bod 8. 2)). 
Instalace bude provedena ihned po dodávce Zboží.  

Do bodu 8.1 se doplňují další kontaktní osoby na straně Kupujícího: 

e-mail:

e-mail:

 


